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Siden Sidst

Vi håber I alle nyder at foråret endelig 
er ved at være over os!

Vi er i bestyrelsen blevet enige om at 
vi gerne vil have et møde med Vej & 
Park omkring tilgængeligheden ved 
Saxild Strand (ved trekanten og om-
rådet forneden af Chr. Pedersensvej) 
da det er nogle naturskønne områder 
som mange dårligt gående desværre 
går glip af. Jeg drøftede problemet 
med to ældre madammer ved Saxild 
Strand som var enige i at der skal 
gøres mere for tilgængeligheden ved 
disse områder. 
 
Vi har haft flere gode banko aftener. 
Til dem der er i tvivl om bankoaftener 
(tider, gevinster m.m.) så er det gan-
ske almindelig banko aftener hvor alle 
er velkomne. Vi spiller om pengepræ-
mier og der er 30 spil pr. aften. Der 
er gratis kaffe og billige ostemadder! 

Så kom frisk og være med til at støtte 
DHF Odder.

7. maj var vi på udflugt.
Turens mål var, udsigterne på ca. 
100 m. over havet i den nordvestlige 
del af kommunen. Det var meget flot 
at se alle disse gule marker blandt  
de grønne og ligeledes den ny ud-
sprungne skov.
Ole Sørensen kunne jo lektien om eg-
nen som vi kørte gennem. Alrøs yder-
ste punkt skulle lige entres, for at tu-
ren var fuldendt, vi så dog ingen ørne.
Sponser-turen endte ved museet 
igen, hvor der var et let traktement til 
os 21 deltagere. Igen nogle dejlige ti-
mer med solskin efterhånden.
-Jens R. Andersen   

I dagspressen har der været tale om 
besparelse på handicapområdet. Det 

Annonce
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Lidt for hverdagen

Hvis du kører over for rødt eller sny-
der i SKAT, så bliver du straffet. Men 
når kommunen laver ulovlig sagsbe-
handling og undlader at betale fru 
Hansens rollator eller give tabt ar-
bejdsfortjeneste til en familie med et 
alvorligt sygt barn, så har det ingen 
konsekvenser. 

Nu foreslår handicaporganisationer, 
at kommunale ledere skal kunne 
straffes med samfundstjeneste - ek-
sempelvis hvor de renser toiletter...
Er det en god straf til politikerne - 
at rense lokummer? Eller har du et 
bedre forslag?

2. artikel
Tilgængelighed i den Danske Fol-
kekirke. Med denne overskrift vil jeg 
gerne opfordre alle dem som har 

med kirkerne at gøre, til at drage 
omsorg for at der er LIGE ADGANG 
FOR ALLE. Kørestolsbrugere skal ef-
ter min mening have en plads på lige 
for med alle. De skal ikke sid. ude på 
gange hvor alle skal forbi. Der skal 
også være mulighed for at komme 
til alters uden at præsten skal gå 
ned fra altret. Ligeså skal der være 
et hadicaptoilet i kirken. De kirker 
som har ordnet disse ting skal/be-
des drage omsorg for at der kommer 
en anmærkning på deres hjemme-
side, da der er mange handicappede 
der vil ud og se kirker, som ser efter 
denne markering.Jeg svarer gerne på 
spørgsmål ang. ovennævnte, da det 
intereserer mig. Jeg har sid. 12 år i 
Landsforeningen af menighedsråds 
kirkeudvalg vedr. tilgængelighed i fol-
kekirken. Keld Nielsen

Alle billeder er fra Harrild Hede Naturcenter, Brande. 

Et godt sted at være for handicappede med gode fiskemuligheder.

1. artikel
viser sig nu at ofrene af denne bespa-
relse især vil være sindslidende, ud-
viklingshæmmede og personer med 
senhjerneskader grundet en ulykke.
Efter min egen erfaring m.h.t denne 
gruppe handicappede mener jeg 

b.la. at de kunne bosætte sig hos fa-
milie/venner så de bibeholder et nært 
forhold med deres lokalområde og 
vennekreds. Det vil være det mest 
naturlige og givtige for langt de fleste 
af dem.

Vi har desværre mistet en af vores ældste medlemmer. Den trofaste 
Ejnar Balle sov stille ind tidligere på måneden efter en pludselig sygdom. 
Ejnar var en dygtig bestyrelsesmedlem og et godt mennesker, der til 
hver en tid var villig til at hjælpe til der hvor der var brug for det. 

Ære være hans minde
Vi har i den forbindelse fået et nyt bestyrelsesmedlem (suppleant) i form 
af Jytte Poulsen som vi byder hjerteligt velkommen. 

Annonce Annonce
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Formandsberetning 
2013 DHF Odder afd

Formandsberetning 2013 DHF Odder 
afd. 

Jeg vil gerne byde alle velkommen til 
Generalforsamling 2014.  Året 2013 
bød på mange hyggelige stunder i 
foreningens arrangementer og ud-
flugter.
 
Vi har afholdt fire bestyrelses møder.

Kjeld Rohde sidder i LBR Odder. 
Jens Rothaus sidder i DH Odder.
Knud Mikkelsen sidder i Etisk Udvalg.

I husker nok hvor koldt det var i be-
gyndelsen af 2013, men vi fik trods 
den bidende kulde gennemført Nyt-
årskuren med godt fremmøde. Den 
sædvanlige gode underholdning af 
Helle og Leif fra Ørting. Kuren bød 
på dejlig mad, kaffe og lotteri. Flotte 
gevinster, sponsoreret af byens for-
retninger.

Vores banko arrangementer kører 
som sædvanligt, med dejligt frem-
møde.

Vores cafeaften i april bød på spæn-
dende fortællinger fra Poul Post om 
postens historie i Odder & Omegn 

gennem tiderne. Især for dem der er 
lokal kendt i egnen var det en utroligt 
begivenhedsrig oplevelse som inde-
holdte mange steder og personer de 
kunne huske fra sin tid. 

I marts afholdte vi Dansk Handicap-
dag på Egmont Højskolen hvor vin-
teren bed sig fast en sidste gang. 
Dagen i Hou bød på rundvisning, tale 
af Rikke Kastbjerg (DHF) og Bente 
Nielsen (Reg. Midtjylland) samt dej-
lig mad og kaffe. Dagen sluttede lidt 
tidligere pga. vejret men trods alt en 
vellykket dag.

Sidst i marts afholdte vi årets Gene-
ralforsamling hvor der var genvalg, 
med mindre rokader af poster.
Så havde vi en udflugt til den fynske 
Landsby i juni, en rigtig god tur med 
godt vejr, stor tilfredshed blandt del-
tagerne og god mad! Kjeld Rohde var 
sædvanen tro en spændende rejse-
guide!

Kort herefter drog alle glade på som-
merferie. Vi startede op igen stærkt 
med velbesøgte Bankoaftener med 
hygge & præmier fra Løvbjerg i form 
af gavekort.

Vi fik  Harboe’s Galleri lavet tilgænge-
ligt i løbet af sommeren 2013,

samt der arbejdes  stadig på fuld kraft 
for, at få gjort krydsene i byen større. 
Holsteinsgade/banegaarden, Nor-
dea/banegaarden, Selandia krydset, 
samt krydset ved Søsterbageren. 

Samtidig har vi fået en nyt, rigtig godt 
og fuldstændigt tilgængeligt Politi 
Torv. 

Efteråret nærmede sig så småt og 
der blev afholdt Høstfest i september. 
Der var god hjælp til festlighederne i 
form af frivillige hjælper, og naturligvis 
bestyrelsen!
I oktober havde vi en dejlig tur til Kol-
dinghus, samt omegn.

Og vi var på en spændende rundtur 
på Koldinghus, bagefter fik vi dejlig 
mad ved Skamlings banken.
Det var især smukt at køre langs van-
det gennem Koldings Nordside, turen 
kan varmt anbefales.

Årets gode afsluttende arrangement 
blev Juleafslutning i December må-
ned. Det løb af stablen med glögg, 
æbleskiver og kaffe. Vi sang jule-

sange for at komme i julestemning og 
vi havde en dejlig aften.

Jeg vil gerne takke Bestyrelsen for 
endnu et godt år og samarbejde.

Tak til byens butikker der støtter os 
med gaver. 

Stor tak til Kommunen og Vej & Park 
afdelingen for fokus på tilgængelig-
hed samt godt samarbejde. 

Jeg fejrer sølvbryllup med Handicap-
foreningen da jeg nu har været for-
mand i 25 år!

Til sidst tak til alle medlemmerne for 
jeres støtte til vores bankospil og an-
dre arrangementer.
Jeg sætter hermed min beretning til 
debat og evt. godkendelse.

Knud Mikkelsen
Formand
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Forårsudflugt med Odder Museum

Styregruppen havde planlagt en for-
årstur i Odder og omegn, vejret var 
perfekt og rapsmarkerne lyste gen-
nem landskabet, den smukkeste 
måde at opleve foråret på. Enges-
vang Turistfart holdt klar ved Od-
der Museum, og var indrettet så alle 
kunne deltage, også kørestolsbru-
gere kunne være med på turen da 
bussen var indrettet med lift. Natur-
vejleder Ole Sørensen fra Odder Mu-
seum fortalte om fattiggårde og byg-
gestiler, samt beretninger fra gammel 
tid. Turen gik over Balle og Rantzaus-
gave, Ole Sørensen 
 
havde gjort et godt stykke forarbejde 
og kunne oplyse om ejerskab og pri-
ser på de gamle herregårde. 
Turen fortsatte til Hvildsted og forbi 
Drosselsøen og Pandekagehuset, 
derefter til Torrild forbi den gamle 
præstegård, hvor vi så det smukke-
ste lindetræ i fuld pragt stod midt på 
plænen.

Turen fortsatte forbi de fire gårde: 
Rusland, Amerika, Frankrig og Tysk-
land og videre til Bilsbæk og Åkær. 
Turen sluttede på Alrø, forbi Marens 
Hus og vendepladsen. Bussen kørte 
derefter mod Odder så deltagerne 
kunne nyde den flotte natur og solen 

skinnede fra en blå himmel.
Turen var slut omkring 12.15 hvoref-
ter der blev serveret friske boller med 
pålæg samt øl og vand. Fru Møller fra 
Bjergager havde bagt kringle, hvilket 
var en fortræffelig smagsoplevelse. 
Turen var i det hele taget en suc-
cess, og med Ole Sørensen i spidsen 
kunne man ikke ønske sig en bedre 
guide. Turen var alle pengene værd. 
Så en stor tak til Ole for en fremra-
gende tur.

Hilsen fra to deltagere. 

Annonce
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Så kører sæson 2014 for fuld 
skrue på Feriecenter Slette-
strand – både i storm og stilhed.

Henning triller med sine to fjordhe-
ste og sin specialbyggede hestevogn 
ud i Svinkløv naturreservat med sine 
mange, oplevelsesparate gæster, 
som får Hennings fortællinger om 
Maries hus og Svinkløv Badehotel 
m.m. med i kurven.
På marken lige over for feriecenteret 

går vores flok af fjordheste og ponyer 
og venter på at lægge ryg til trækture 
for både børn og voksne. Hvis disse 
da ikke foretrækker at kæle med de 
små, forårsfødte ponyføl.
Lars og Michael spiller op til festlig 
musik, sang og dans i forbindelse 
med ugens festaften inklusiv lækker 
festmiddag og højt humør.
Hans og Reinholdt underholder med 
herlig musik og fællessang i pande-
kagehytten, hvor Ida og hendes hjæl-
pere bager pandekager, så det duf-
ter helt ned til Vesterhavets rullende 
bølger.

Køkkenet summer af liv og snak med 
flere dialekter. Vi har medarbejdere fra 
Sverige, Grønland, Italien, Canada, 
Iran og så lige fra både Sjælland, Fyn 
og Jylland. Mere internationalt kan 
det vel næppe være? Alligevel er de 
fælles om at sikre gæsterne gedigne 
smagsoplevelser via høj, håndværks-
mæssig kvalitet og på baggrund af 
kvalitetsråvarer, hvor dyrevelfærd og 
økologi er nøglebegreber.
250 meter fra centeret arbejdes der 
i havbådeværftet, som bygger flad-
bundede fiskerbåde, der er egnede 
til at blive trukket til havs og på land 
med spillet. På stranden ligger en 

Sol over Slettestrand

række af disse flotte havbåde, og i 
havbådehuset er der dagligt åbent til 
udstillingen om havbådenes historie.
En kilometer fra centeret – oven for 
Lien, Danmarks længste indlands-
skrænt – venter et meget spæn-
dende udvalg af forskellige dyr på at 
blive forkælede af de besøgende på 
Hjortdal Dyrefarm.
Få hundrede meter her fra kan man 
besøge Feriecenter Slettestrands 
egen ”minifarm”, som nu er renove-
ret med lækre ferielejligheder, ma-
xihus og mountainbike teknikbane, 

vaskehal, tørrerum, baderum og et 
stort fælleslokale inkl. kursus- og 
køkkenfaciliteter. Her i sommer vil der 
være helt op til 9 medlemmer af fa-
milien Kronborg til sammen med vo-
res fantastiske personale til at passe 
godt på alle Feriecenter Slettestrands 
kære gæster.

Hjertelig velkommen til uforglemme-
lige oplevelser i Slettestrand.

Bedste hilsener - best regards
Direktør John Kronborg
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Dansk Handicap Forbund Odder Afd.
Arrangementer: April kvartal 2014:

Agust:
Tirsdag d. 19 kl. 19.00 Banko

 
September:

Tirsdag d. 02 kl. 19.00 Banko

Fredag d. 12 kl. 18.00 Høstfest.
Priser: medlemmer 100 kr. ikke medlemmer 200 kr.

Tirsdag d. 16 kl. 19.00 Banko
Tirsdag d.30 kl. 19.00 Banko

Oktober: 
Lørdag d. 04 kl. 10-17 Løvfaldstur. Kjeld Rohde guider os på en efterårstur gen-

nem Solbjerg, Hørning, Them, Vrads, Hjøllund, Silkeborg.
Pris: medlemmer 200 kr. ikke medlemmer 325 kr.  

Tirsdag d. 14 kl. 19.00 Banko

	 Formand	

	 Formand	 Egholmparken 100	 86 54 41 57 
	 Knud Mikkelsen	 8300 Odder	 28 70 41 57
		  knud.mikkelsen@business.tele.dk

	 Næstformand /ekretær	
	 Næstformand og sekretær	
	 Jens Rothaus Andersen	 Blegevej 43	 86 54 18 29
	 	 8300 Odder
		  jens.rothaus@c.dk	
		

	 Kasserer	 Charlotteparken 75	 86 55 14 76
	 Anne K. Jensen	 8700 Horsens	
		  annekjensen@12move.dk

	

	 Bestyrelsesmedlem	 Christianslund 96 B	 61 69 64 01 
	 Helle Loft Jensen	 8300 Odder
	

	

	 Bestyrelsesmedlem	 Teglgårdsvej 191	 86 54 42 17
	 Holger Juul	 8300 Odder

	
Suppleanter	

	 Suppleant	 Hesselbjergvej 13	 21 64 56 44
	 Kjeld Rohde	 8300 Odder
		  kjeldrohde-boulstrup@post.tele.dk		
	
	
	 Ejnar Balle erstattes af Jytte Poulsen i bestyrelsen

	 Suppleant	 Østergade 106	 51 33 64 60
	 Jytte Poulsen 	 8300 Odder
	

Bestyrelsen i DHF Odder

Hjem fra arbejde 
drik en Fur 

og tag en lur
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Saxild kulturhus

Det nye kulturhus i Saxild er indrettet 
således at kørestolsbrugere og an-
dre med fysisk handicap kan færdes 
sikkert. Handicaptoilettet (som dog 

mangler et handicapskilt) er meget 
rummelig og stort nok til at el køre-
stole kan komme ind og manøvrer. 

Annonce
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Korrespondance, Saxild strand

Hej Knud

Tak for din mail som jeg straks vide-
resender til Bent Hodde Mortensen i 
Odder kommunes Miljøafd. Bent har 
en ganske lille pulje til forbedringer 
langs Odder kommunes strande, og 
der er mange gode ideer til hvor disse 
penge gør mest gavn, denne ide er 
blot en af mange.
Mvh.Leo

Hej Leo

Nedenfor er en foreslået sti som skal 
gå rundt om buskadset ved P plad-
sen. Stien skal ligesom den anden sti 
været metalbelagt. Jeg har talt med 
flere kørestolsbrugere som synes det 
er en god ide, det vil gøre det lettere 

når der f.eks kommer en busfuld med 
kørestolsbrugere som alle skal samti-
dig på stranden.
Hvad kan vi gøre for at for en sådan 
plan ført ud i livet? Evt. et møde inden 
sommerferien? Tirsdag kl. 13 er næ-
sten altid godt for mig.

Glæder mig til at høre fra dig

Mvh. Knud Mikkelsen

Saxild Strand korrespondance med Leo Kristoffersen

Annonce
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Omtale af Hou Søsportscenter

Avanceret teknik og gennemtænkte 
løsninger på ofte helt banale proble-
mer for kørestolsbrugere gør sit til, at 
et ferieophold på Hou Søsportcenter 
også bliver til ferie for familien.

De tre ord "Ferie for alle" har, siden 
den første kreative tanke om Hou 
Søsportcenter blev tænkt, været ud-
gangspunktet for grundideen, ind-
retning og anlæg. Derfor er søsport-
centeret ideelt for gangbesværede 
og kørestolsbrugere, uanset om gæ-
sterne vil hente oplevelser på vandet 
eller nøjes med at betragte naturen, 
havet og udsigten.

Hou Søsportcenter er især handica-
pegnet fordi:
•	 Husene er rummelige med god 

plads til at komme rundt.
•	 Yderdøre åbnes og lukkes med 

computerstyret automatik.

•	 Køkkenbordet og overskabe kan 
hæves og sænkes, ligesom køk-
kenets skuffeskab er på hjul.

•	 Badeværelset er rummeligt og 
udstyret med hjælpemidler.

•	 Sengene i det store værelse i 
hvert hus kan indstilles elektrisk.

•	 Alle gulvbelægninger er skrid-
sikre.

•	 Stisystemet er asfalteret helt hen 
til badebroen, hvorfra kørestols-
brugere kan gå direkte i Kattegat.

•	 150 meter lang badebro med stor 
flydeponton.

•	 Broen er indrettet med god plads, 
så flere kørestole kan bevæge sig 
rundt på samme tid.

Hou Søsportscenter
Villavej 25, 8300 Odder
87 81 79 99

Annonce
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Kyststi i Hou ventes færdig til sommer 

Kyststi i Hou ventes færdig til sommer 
Partnerskabet bag den nye kyststi i 
Hou håber på at kunne indvie stien 
på Grundlovsdag. Det grønne part-
nerskab, der står bag Kyststien i Hou, 
er nået så langt i planlægningen, at 
man nu kun venter på en række god-
kendelser og tilladelser fra forskellige 
myndigheder. 

Alle pengene til projektet, der koster 
1,2 mio.kr., er på plads, og hvis tilla-
delserne bliver givet som forventet, er 
det planen at arbejdet kan blive sat i 
gang i maj, og man håber derfor på at 
kunne holde indvielse Grundlovsdag.
Kyststien er tænkt som en rekreativ 

mulighed for Hou-borgerne og andre. 
Stien bliver på i alt ca. ti kilometer, og 
den vil blive anlagt, så en også kan 
bruges af gangbesværede og køre-
stolsbrugere. Undervejs vil der være 
mulighed for at få mere information 
om det område, man befinder sig i.

Stien etableres i samarbejde mellem 
en lang række organisationer og Od-
der Kommune, der er gået sammen i 
et såkaldt Grønt Partnerskab.

Det skal der laves
Partnerskabet omfatter følgende ak-
tiviteter: 

1.	 En ny stenkastning over en stræk-
ning på ca. 100 meter

2.	 En sti med kørestolsegnet be-
lægning, ca. 850 meter

3.	 En mini økobase til Hov Skole
4.	 En grillhytte ved Hølken til offent-

ligt brug bl.a. Odder Kommunes 
skoler

5.	 Borde/bænkesæt og afmærk-
ning af oplevelsesrute

6.	 Skilter og kortborde med infor-
mation om ruten

7.	 Digitale fortællinger (speaks) om 
Hov og omegn ved hjælp af QR-
koder

Stenkastning
Langs stranden ud for Musmandsvej 
er naturens kræfter hårde ved den 
eksisterende sti. De seneste storme 
har gjort sit til, at stien er svært frem-
kommelig for f.eks. gangbesværede.

Kyststi-projektet ineholder derfor for-
slag om at lave en ca. 100 meter lang 
stenkastning på Naturstyrelsens areal 
øst for de private haver. Kystdirekto-
ratet skal give tilladelse til anlægget, 
og denne tilladelse (der også kræver 
en dispensation fra den gældende 
lokalplan) vil i givet fald blive sendt i 
offentlig høring. Der påtænkes etab-
leret to nedgange fra stien på sten-

kastningen til stranden i form af et par 
”trapper”.

Grillhytte
Partnerskabet har desuden en idé 
om at opføre en grillhytte på Natur-
styrelsens areal syd for campingplad-
sen ved Hølken, men der mangler 
endnu en tilladelse fra Naturstyrelsen.

Grillhytten henvender sig bl.a. til Od-
der Kommunes skoler, som her kan 
få et udgangspunkt for udeundervis-
ning og sunde aktiviteter i naturen.
Hytten kan også anvendes til primi-
tive overnatningsformål – f.eks. for 
vandre- og cykelgæster eller havka-
jakroere, som kan komme i ly i hyt-
tens to shelters.

Et tredje shelter aflukkes med et par 
store låger, så den kan benyttes til 
skolernes opbevaring af grej. 

Pengene er på plads
Partnerskabets aktiviteter koster 
samlet ca. 1,2 mio. kr. eksklusiv 
moms. Midlerne er fremskaffet fra: 
Naturstyrelsen, Friluftsrådet, LAG 
Odder/NaturErhvervstyrelsen og Od-
der Kommune via landdistriktsmidler.
Odder Kommune yder også en stor 
indsats i form af arbejdstimer som 

Der arbejdes på forbedring af stien fra Hou til Hølken.
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projektets tovholder, og det forven-
tes, at frivillige kræfter fra Hou kan 
bidrage med en indsats svarende til 
ca. 275 frivilligtimer.

Hou Fællesforum vil stå for at organi-
sere den frivillige indsats. Det er hå-
bet, at der kan gennemføres en ind-
vielse af projektet på grundlovsdag 
den 5. juni 2014.

Dette indebærer dog, at myndig-
hedstilladelserne kan være på plads 

meget hurtigt, og at den frivillige ind-
sats kan leveres i løbet af maj måned.

Det Grønne Partnerskab bestå 
af:
• Egmont højskolen • Hou Maritime 
Idrætsefterskole • Hou Fællesforum • 
Høfdeholderne • Lodsejerne • Dan-
marks Naturfredningsforening • Fri-
luftsrådet Odder • Odder Museum • 
Hov Skole • UdviklingOdder • Odder 
Kommune • Naturstyrelsen, Søhøj-
landet.

Stiarbejdet set fra Hou Havn siden

Annonce
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VED INDMELDING I DANSK HANDICAP FORBUND, 

ODDER AFDELING, UDFYLDES DENNE SIDE OG AFLEVERES TIL BESTYRELSEN 

ELLER INDMELD DIG PÅ VORES HJEMMESIDE: www.dhf-odder.dk

INDMELDINGSKORT
Undertegnede ønsker at blive medlem af 
Dansk Handicap Forbund.

Jeg er:			  handicappet
			   ikke-handicappet

Benyt venligst BLOKBOGSTAVER

Navn:

Adresse:

Kommune:			   Postnr./By:

Fødselsdato: (dag)		  (måned)		  (år)

Hvis du ønsker optagelse i en af de landsdækkende specialkredse 
(det koster ikke ekstra), så sæt kryds

#	 Forældrekredsen (forældre til handicappede børn 0 - 18 år)
	 Oplys venligst barnets fødselsår:	
	 Barnets handicap

#	 Ungdomskredsen (unge mellem 14 og 35 år)

#	 Paraplegikerkredsen (rygmarvsskadede)

#	 Amputationskredsen

Indsendt af:
Adresse:
Postnr.:			  By

Kontingent 	 2014
Enlige	 Kr. 296,-

Ægtepar/
Samboende	 Kr. 444,-

Annonce
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